DIVISÃO DE PROCESSOS E RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL

Memorando nº 2376/2025

Referente ao processo nº 78234/2025

Campo Largo, 13 de Outubro de 2025

à Secretaria Municipal de Governo

Ilmo Sr.,

         A Secretaria Municipal de Obras Viárias, em atenção ao processo em referência, agradece a solicitação
e informa que, no momento, esta Secretaria não dispõe de recursos orçamentários suficientes para o
atendimento da demanda apresentada.

         Contudo, será realizada vistoria e análise técnica no local, a fim de verificar a viabilidade de execução
futura do serviço solicitado.

         Reiteramos nosso compromisso com o desenvolvimento e o bem-estar do município e nos colocamos à
disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

               Atenciosamente,

FLÁVIO BARSZCZ

Secretário Municipal de Obras Viárias

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias
Rua dos Expedicionários - S/N - Bom Jesus, Campo Largo/PR
Parque de Máquinas - Tel: (41) 3291-5130
CEP: 83604-360 CNPJ:76.105.618/0001-88

Emitido por:
GISELE APARECIDA NERY RAMOS

13/10/2025 09:42:45